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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41517031H

2. Data e Regjistrimit 09/03/2004
3. Emri i Subjektit CO 1 RROKU KONSTRUKSION TIRANE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati 
Palma e Arte, Kati 7, Apart.19 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,rrugesh,urash,ujesjellesash,linja tensioni te 

larte,linja telefoni,objekte industriale,punime dheu dhe 
restaurime.Tregtimin e artikujve 
ushqimore,industriale,import-eksport te 
mallrave,transportimin e mallrave dhe pasagjereve,linja 
urbane dhe nderkombetare,veprimtari ne fushen e turizmit,te 
investimit te tregtimeve me pakice te karburanteve,ne fushen 
e investimeve te ndertimeve themelore, duke marre pjese me 
mjetet e veta,veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregtimit 
te bukes dhe te prodhimeve te tjera ushqimore, sherbim 
pjekje ne furre,prodhim,shfrytezim,tregtim dru zjarri e lende 
druri, materiale ndertimi,tregtim çimento dhe gelqere. 
Punime kompjuterike, sherbime dhe produksion i filmave, 
organizim i aktiviteteve kulturore dhe artistike. Sherbime, 
prodhim, shperndarje, import eksport, tregtim te prodhimeve 
filmike. Prodhim dhe distribucion i filmave.
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Viktor Çaushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2016                Deri: 18/05/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorÇaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Berdice BERDICE E SIPERME Kamion Mercedes 
Benz AA 063 OA, ngjyre e bardhe Shkoder  Berdice 
BERDICE E SIPERME Terheqes Volvo AA 496 IM, ngjyre 
e bardhe + blu Shkoder  Berdice BERDICE E SIPERME 
Kamion Mercedes Benz AA 062 OA, ngjyre e bardhe 
Shkoder  Berdice BERDICE E SIPERME Kamioncine /ATP 
Mercedes Benz SH 6605 D, ngjyre blu Shkoder  Berdice 
BERDICE E SIPERME Gjysem Rimorkio Holden  ACR 
133, ngjyre jeshile Shkoder  Berdice BERDICE E SIPERME 
Kamion Mercedes Benz AA 064 OA, ngjyre e bardhe Tirane 
Tirane  TIRANE Kamion Tip Iveco me Targë AA 142 OT, i 
Bardhë Shkoder  Berdice BERDICE E SIPERME Rruga 
kryesore Harku i Berdices-Velipoje, truall me nr pasurie 
8/50, zona kadastrale 1159 Shkoder  Berdice BERDICE E 
SIPERME Kamion MAN AA 619 NZ, ngjyre e bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CO 1 RROKU KONSTRUKSION TIRANE
E-Mail: info@co1rroku.al  
Telefon: 0692023007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084071-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/05
/1994

Numri i Vendimit:4507, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                                  RROKU sh.p.k Selia - 
Lagjja "Daniel Matlia", rruga "Tasim Berdica", nr 777 ,Shkoder. Kapitali - 100.000 leke 
Kohezgjatja - Mbi 11 vjet Administratori - Viktor Çaushi Objekti - Ndertime civile, 
rrugesh, urash, ujesjellesash, linja tensioni te larte,linja telefoni, objekte industriale,punime 
dheu dhe restaurime. Ortaket -  Viktor Çaushi 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (34).pdf

2. 29/09
/1995

Numri i Vendimit:4507/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen: Bulevardi Zhan D"Ark, pallatet 
e Shallvareve, prane zyres avokatore  "Sadushi & Dvorani"

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (34).pdf

3. 31/10
/1997

Numri i Vendimit:4507/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes se 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku i 
vetem z Viktor Çaushi ne favor te z Ludovik Procetaj, i cili behet edhe administrator i 
vetem i shoqerise Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga RROKU ne RROKU 
5. Selia e shoqerise do te jete ne Bulevardi Zhan D"Ark, pallatet e Shallvareve, prane zyres 
avokatore  "Sadushi & Dvorani", Tirane dhe ne Malesine e Madhe, Fshati Bajze

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (34).pdf

4. 12/03
/2004

Numri i Vendimit:4507/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes se 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku i 
vetem z Ludovik Procetaji ne favor te z Viktor Çaushi, i cili behet edhe administrator i 
vetem i shoqerise Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga RROKU 5 ne CO 1 
RROKU KONSTRUKSION REPRESENTING Lochinvar. Eshte vendosur ndryshimi i 
selise se shoqerise ne adresen e re: Rruga Isa Boletini , nr 31 Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (34).pdf

5. 08/09 Numri i Vendimit:4507/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B74BBAC-BBC3-4F39-BD8C-6DE66D935918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B74BBAC-BBC3-4F39-BD8C-6DE66D935918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B74BBAC-BBC3-4F39-BD8C-6DE66D935918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B74BBAC-BBC3-4F39-BD8C-6DE66D935918
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/2004 Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 10.000.000 leke me 
ane te kontributit te ortakut te vetem te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (34).pdf

6. 25/11
/2004

Numri i Vendimit:4507/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i kohezgjatjes se shoqerise per nje afat te pacaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (34).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167160-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448022-10-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692023007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati Palma e Arte, Kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISA 
BOLETINI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488967-01-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B74BBAC-BBC3-4F39-BD8C-6DE66D935918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B74BBAC-BBC3-4F39-BD8C-6DE66D935918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1026DA3-6724-4951-A5E8-4DB64A8420A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE818ED-52A6-47A5-AEE0-508BDBF009D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22984BEE-7371-435E-8856-B34307BBFD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A0C705-B5A3-4CE0-A0FF-C98867AB25E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D200F6C8-E448-4E61-9DBE-DE46CE7C2321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D341E4C-D75B-4E1D-95F8-EC449DB677B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDD9047-0A69-4E49-9D0B-4A5B9F7A89AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9616BBF1-0783-4309-B8AB-68B15E926A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C46A948-4C08-4A84-B380-BFB747B21EC7


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimi i ortakut te vetem date 03.01.2011, per 
ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("CO 1 RROKU KONSTRUKSION REPRESENTING 
Lochinvar")          u be            ("CO 1 RROKU KONSTRUKSION TIRANE")         
Emri Tregtar ishte            ("CO 1 RROKU KONSTRUKSION REPRESENTING 
Lochinvar")          u be            ("CO 1 RROKU KONSTRUKSION TIRANE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545372-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i ortakut te vetem dt 29.04.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe depozitimi i statutit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, rrugesh, urash, ujesjellesash, linja tensioni te 
larte,linja telefoni, objekte industriale,punime dheu dhe restaurime")          u be            
("Ndertime civile,rrugesh,urash,ujesjellesash,linja tensioni te larte,linja 
telefoni,objekte industriale,punime dheu dhe restaurime.Tregtimin e artikujve 
ushqimore,industriale,import-eksport te mallrave,transportimin e mallrave dhe 
pasagjereve,linja urbane dhe nderkombetare,veprimtari ne fushen e turizmit,te 
investimit te tregtimeve me pakice te karburanteve,ne fushen e investimeve te 
ndertimeve themelore, duke marre pjese me mjetet e veta,veprimtari ne fushen e 
prodhimit dhe tregtimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera ushqimore, sherbim 
pjekje ne furre,prodhim,shfrytezim,tregtim dru zjarri e lende druri, materiale 
ndertimi,tregtim çimento dhe gelqere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Çaushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/03/2004")            u be              ("29/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151951-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 667/2 Prot date 04.07.2013 te leshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B6E458-0600-4845-87B5-3175C0431A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AF8F3A-B17C-4BAF-9013-CAC6F947BED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5162D1-68F2-4312-AA8B-0EC8123D20EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B31FAFA-CBE2-4944-AADA-1EADA37B55B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E37619-1F41-478D-A740-32466FBE73E4
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nga shoqeria permbarimore private " JUSTITIA" ku eshte urdheruar : Venia e menjeher te 
mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore dhe dorezanes .

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580794-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583307-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.952/3 Prot, datë 18.07.2014, "Për 
Vënien e Sekeustros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, ku 
është urdhëruar: Vënien menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e 
palës debitore, shoqëria "CO 1 RROKU KONSTRUKSION TIRANE" shpk me NIPT 
K41517031H.

Lista e Dokumenteve:

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771496-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C243A7F-E021-4CF6-89CD-D7E1D2275493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB72AD56-E982-49C2-9743-179BF0BA9F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FF986D-79BE-4B36-BA88-377FB8C77E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8F8C84-D9C6-435E-A9AD-3C58FEB1BEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB5761C-FE94-47EE-BF91-40D103C7869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146AFEE2-475D-4B94-970F-40FDB3564096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C901B28-E527-4128-8F9A-B19AAABFA407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611959D0-5F3C-4263-B0C8-111F68968706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AC6EF1-68DC-4A58-ADFC-BC66F2DCC3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C81C6D-2EC9-4054-BCA4-D82267DBCB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C81C6D-2EC9-4054-BCA4-D82267DBCB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C1D5C-E0BD-49C5-9752-FFC8BBA76344
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05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-896039-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.220/3 Prot, datë 19.02.2015, " Per 
Heqjen e Sekuestros Konservative",  lëshuar nga “SHOQERIA PËRMBARIMORE 
JUSTITIA” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative  ne 
aktivitetet e palës debitore, shoqëria  “CO 1 RROKU KONSTRUKSION TIRANE" shpk 
me NIPT K41517031H me administrator dhe ortak  Viktor Çaushi."   

Lista e Dokumenteve:

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126932-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184938-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543892-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
08.02.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E2127A-D85B-4390-8377-15A13002E4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0542B44F-160A-48D3-AFDE-44A77A930D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2446FD-544A-4A3C-9DD3-C0AB9558744F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2446FD-544A-4A3C-9DD3-C0AB9558744F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A72609C-A8D5-47D1-B9DF-2CA4C320877E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD66B3C7-411E-42D8-884C-56E86F7C0CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD66B3C7-411E-42D8-884C-56E86F7C0CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C453C3-3516-48FD-9484-CA68DCBFE5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7F1021-9B55-4FD8-B085-D8C4B31B990F
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E SIPERME;         Rruga kryesore Harku i Berdices-Velipoje, truall me nr pasurie 
8/50, zona kadastrale 1159;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706839-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Viktor Çaushi. Depozitimi i 
kerkeses se administratorit, date 18.05.2016 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Nacionale Fushë Kruje-Milot, godine 5-kateshe,. kati 5-te, nr 2;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Çaushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/04/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823233-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65157A65-08BD-46BC-87F9-5631C3D3C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CBB0C6-36F3-4865-9F81-9200CCE9EC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55D5D96-7BB2-49BB-B5DB-212AF41577C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3729789-E6ED-4DDC-BDB5-85962AF78801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D8D3F1-5AF8-4941-B3EB-C7DFF23356A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25061CF-A5DC-4238-9A76-600A231D3FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCD4268-DFD2-42ED-8E43-A0308649B510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8E025A-667C-4756-B21E-BBC10483E284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483E594D-0C85-46B1-AB1A-C3146C0B7A3E
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855810-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-908770-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985385-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025295-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2016, per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamioncine/ATP Mercedes Benz, SH 6605 D, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Gjysem Rimorkio Holden, ACR133, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEC52BA-7D34-4DF8-863B-064DF64CCDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B256B1FA-578F-4C4A-B073-0BBCDE99FC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B09834-50E9-4B15-8993-2F02310CFFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C856BDE2-C1D9-4396-BE85-381736F9597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C856BDE2-C1D9-4396-BE85-381736F9597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E526FA95-2DDA-4A7B-A235-3EBE637C432F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B8CCCE-6574-441C-AC04-FB692EA39706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BFB119-9AC5-49AA-86EE-FC5ED71B30BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FFC085-4B5B-4554-A70F-2DD4055F96E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011321D0-86F7-4433-AD3E-4A5D8CF7423A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80627B1-66CF-46B6-B890-DD71E8D821E0
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SHKODER;         Kamion Mercedes Benz, AA 062 OA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Mercedes Benz, AA 063 OA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Mercedes Benz, AA 064 OA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Man, AA 619 NZ, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Terheqes Volvo, AA 496 IM, ngjyre bardhe + blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049018-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.11.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Kamion Mercedes Benz AA 064 OA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Kamion MAN AA 619 NZ, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Gjysem Rimorkio Holden  ACR 133, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Terheqes Volvo AA 496 IM, ngjyre e bardhe + blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Kamioncine /ATP Mercedes Benz SH 6605 D, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Kamion Mercedes Benz AA 062 OA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Kamion Mercedes Benz AA 063 OA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamioncine/ATP Mercedes Benz, SH 6605 D, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Gjysem Rimorkio Holden, ACR133, ngjyre jeshile;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Mercedes Benz, AA 062 OA, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECFFC4F-8138-439C-BAB9-5FBD6520113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D03DF73-8BBA-4DAA-BC84-815943D2F816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE214D7-A2BE-4F38-8A63-C56413B63948
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Mercedes Benz, AA 063 OA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Mercedes Benz, AA 064 OA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Man, AA 619 NZ, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Terheqes Volvo, AA 496 IM, ngjyre bardhe + blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062848-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 05.12.2016 per ndryshim  objekti dhe 
hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,rrugesh,urash,ujesjellesash,linja tensioni te 
larte,linja telefoni,objekte industriale,punime dheu dhe restaurime.Tregtimin e artikujve 
ushqimore,industriale,import-eksport te mallrave,transportimin e mallrave dhe 
pasagjereve,linja urbane dhe nderkombetare,veprimtari ne fushen e turizmit,te investimit 
te tregtimeve me pakice te karburanteve,ne fushen e investimeve te ndertimeve themelore, 
duke marre pjese me mjetet e veta,veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te bukes 
dhe te prodhimeve te tjera ushqimore, sherbim pjekje ne furre,prodhim,shfrytezim,tregtim 
dru zjarri e lende druri, materiale ndertimi,tregtim çimento dhe gelqere.")          u be            
("Ndertime civile,rrugesh,urash,ujesjellesash,linja tensioni te larte,linja 
telefoni,objekte industriale,punime dheu dhe restaurime.Tregtimin e artikujve 
ushqimore,industriale,import-eksport te mallrave,transportimin e mallrave dhe 
pasagjereve,linja urbane dhe nderkombetare,veprimtari ne fushen e turizmit,te 
investimit te tregtimeve me pakice te karburanteve,ne fushen e investimeve te 
ndertimeve themelore, duke marre pjese me mjetet e veta,veprimtari ne fushen e 
prodhimit dhe tregtimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera ushqimore, sherbim 
pjekje ne furre,prodhim,shfrytezim,tregtim dru zjarri e lende druri, materiale 
ndertimi,tregtim çimento dhe gelqere. Punime kompjuterike, sherbime dhe 
produksion i filmave, organizim i aktiviteteve kulturore dhe artistike. Sherbime, 
prodhim, shperndarje, import eksport, tregtim te prodhimeve filmike. Prodhim dhe 
distribucion i filmave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A979DE4B-8CED-4C2A-95B7-2CF7CD4EA8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E09484-9EDD-49EC-B650-AEF72CE550A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBAD83C-325B-43C6-9232-E18888E776E5
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Kamion Tip Iveco me Targë AA 142 OT, i Bardhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153359-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.203 Prot., date 08.02.2017 protokolluar 
nga QKB me Nr.1997 Prot., date 09.02.2017, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Altin 
Vako ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga shoqeria "CO 1 RROKU KONSTRUKSION TIRANE me NUIS 
(NIPT) K41517031H dhe z.Viktor Çaushi ne cilesine e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153420-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.927 Dosje, Nr.203 Prot, datë 
08.02.2017, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB me Nr.1996 Prot, datë 09.02.2017, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga shoqëria "CO 1 Rroku Konstruksion Tiranë" shpk me NIPT K41517031H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159899-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 214   Prot, date 10.02.2017, lëshuar 
nga permbarues Z.Altin Vako  , protokolluar nga QKB me Nr.2167  Prot., datë 13.02.2017, 
ku është urdhëruar: çbllokimi i aksioneve apo kredive te shoqerise me  NIPT-
K41517031H., te bllokuara me ane te shkreses  nr.203 Prot date 08.02.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4079689C-4FE7-4DE2-AA9B-11D96EC779D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAA88F4-6CE0-4322-AB05-1D3D055D9896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAA88F4-6CE0-4322-AB05-1D3D055D9896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41558AC0-B3EC-49DF-BFC9-F44AD59F3B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345CA053-D874-4EFC-B089-0A3E907A9625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5868BEA2-5384-4937-8CC3-67C367D1A055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0976AE82-0638-4223-8584-E0E8CA953B50
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27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346668-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432846-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.08.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati Palma e Arte, Kati 7, Apart.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati Palma e Arte, Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529779-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.10.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Fushe Milot, Rruga Nacionale, Godine 5-kateshe, Kati 5, Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Nacionale Fushë Kruje-Milot, godine 5-kateshe,. kati 5-te, nr 2;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210A41A0-6283-419C-B69D-1B85AA939493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A55946-2E81-452A-BDB1-56223CDD7242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E60B6F-6E83-4DFD-8699-56789C2173A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2607ABF1-BFDA-4B27-8BB0-657E978532E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C73B011-0C2E-485A-AC7D-9A4D4471563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C73B011-0C2E-485A-AC7D-9A4D4471563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C4E3BC-CFA2-4564-92D4-179D78255FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A4E920-C15F-40F7-A4C1-562ACBAEF47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A4E920-C15F-40F7-A4C1-562ACBAEF47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1841E6C0-2443-4029-94A9-C31FFC1B9D05
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775635-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         BIZE;         
Durres, Ishem, Fushe Bize, Rruga Gjiri i Lalesit, object me nr, 430/1, Draç, Gjiri 
Lalesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897592-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897593-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C7E56-0BCF-47F4-9279-1EAC2A0F3E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452E08AE-437A-4C8B-A40A-2C535AF60F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8602D90-451E-4684-8682-9AC9DC590F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EB2D04-A0F3-4080-8599-1E9A37F24FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEE5F0E-D342-4FB3-A63C-4834C2D08D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D51FD2-855C-4C63-A399-F8F2DC7E8340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEABF1E9-D78B-48F1-8535-2127F9C6225F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CD69DE-6BE4-4E33-BD69-2DDFCD85A6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F25BAA-D776-4812-8962-39FEE94BB470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D796E7-F0BA-4731-8CFA-754E6C95D69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D796E7-F0BA-4731-8CFA-754E6C95D69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27337A2-EB08-4FDD-AA22-9A30B72E8038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A120B0DA-7239-4F48-BF36-DABE266039C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C2EBF0-F94F-42C2-B6A7-E52C4AEF4263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ECECAE-035D-4E2B-8623-F644B347DFD6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264238-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.07.2019 per mbyllje të dy 
adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@co1rroku.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         BIZE;         Durres, 
Ishem, Fushe Bize, Rruga Gjiri i Lalesit, object me nr, 430/1, Draç, Gjiri Lalesit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         Fushe 
Milot, Rruga Nacionale, Godine 5-kateshe, Kati 5, Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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